様式１記載例

令和　年　月　日

一般社団法人長崎県観光連盟
　　　会長　嶋崎　真英　様

住 　　　 所
氏名又は名称

長崎県FIT周遊促進対策事業
　事業計画申請書

　長崎県FIT周遊対策促進事業について、下記のとおり申請します。

記

１．事業名
○○○○事業

２．事業概要
（※100～150字程度で簡潔に記載してください）
例：インバウンド向けに、〇日間○○に乗り放題となる企画乗車券を造成する。なお、本企画乗車券には、沿線周辺の〇〇〇（飲食店等）で提示すると割引を受けることができる特典を付与することで観光消費を高めるものとする。

３．事業計画
別添のとおり

以上